

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	140 473 965,65	127 380 510,63
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	135 500 379,14	120 592 177,80
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 593 632,13	485 256,83
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	655 515,75	623 236,52
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 911 702,89	5 679 839,48
B	Koszty działalności operacyjnej	143 475 220,27	129 763 346,55
I	Amortyzacja	12 225 085,54	12 590 699,22
II	Zużycie materiałów i energii	32 371 737,47	37 480 219,21
III	Usługi obce	32 119 086,49	22 245 400,43
IV	Podatki i opłaty, w tym:	3 046 091,69	2 468 114,93
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	44 917 463,76	38 081 282,24
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	11 273 734,46	9 417 199,23
	– emerytalne	4 355 401,82	3 694 022,94
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 982 220,42	2 044 796,87
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 539 800,44	5 435 634,42
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-3 001 254,62	-2 382 835,92
D	Pozostałe przychody operacyjne	7 576 578,87	6 150 696,08
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	203 405,87	448 861,87
II	Dotacje	5 192 209,57	4 779 940,05
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	2 180 963,43	921 894,16
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 175 710,11	867 649,05
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	23 403,65
III	Inne koszty operacyjne	1 175 710,11	844 245,40
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	3 399 614,14	2 900 211,11
G	Przychody finansowe	953 757,00	2 024 685,97
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	953 757,00	391 881,88
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	1 060 265,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	1 060 265,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	572 539,09
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	61 845,64	337 535,72
I	Odsetki, w tym:	61 210,83	337 008,61
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	634,81	527,11
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	4 291 525,50	4 587 361,36
J	Podatek dochodowy	1 004 639,00	808 444,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	3 286 886,50	3 778 917,36

WICEPREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

KIEROWNIK DZIAŁU
KSIĘGOWOŚCI I KOSZTÓW

Maciej Krawczyk

Henryk Szary

mgr Urszula Steiger

11.03.2024